АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019                                                                                                  № 1000
с. Троицкое

Об отмене постановления Администрации района «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по делам архивов Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение социально-правовых и тематических запросов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом Федерального архивного агентства Российской Федерации от 30.08.2010 № П/1601-Н

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Троицкого района от 11.07.2011 № 411 «Об утверждении административного регламента по предоставлению отделом по делам архивов Администрации Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Исполнение социально-правовых и тематических запросов».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Смолякову Л.Г.

 Глава  района                                                                                  А.В. Овсянников